
INLEDNING

Det profetiska identifierandet av Antikrist låg till grund för HELA reformationen!
Detta erkänns inte idag utan undertrycks. Reformatorerna insåg, genom
identifierandet av Antikrist, att separation från Rom inte var separation från
Kristus utan separation från Antikrist. Denna upptäckt producerade
reformationen. Utan identifierandet av Antikrist hade kristna aldrig någonsin brytit
med den romersk katolska kyrkan. 

"I feel much freer now that I am certain the pope is the Antichrist."
Martin Luther

Tvivel och splittringar inom katolska kyrkan hade funnits långt innan 1500-talet,
identifierandet av Antikrist var det som drog ur proppen så att vattnet forsade ut
från den romerska kyrkan. Så varför har du inte hört mer om detta? Vem satte
tillbaka proppen?

Denna bok är en kort introduktion till den historiskt traditionella protestantiska
tolkningen att påvedömet identifieras som bibelns Antikrist. Jag kommer inte gå
in på djupet i historia, det finns många andra böcker som visar läran från den
sidan, jag kommer istället fokusera på de bibliska bevisen och försöka visa
porträttet av Antikrist som bibeln målar upp.

Ledtrådarna om Antikrists identitet som ges oss i bibeln är de enda vi kommer få
intill Jesu återkomst. Jag ska bevisa genom denna bok att bibeln, historien och
vittnesbörd från alla martyrer samstämmigt tveklöst pekar ut Antikrist. Bönerna
från alla martyrer har stigit upp till Guds tron och deras blod ropar till honom.

Uppenbarelseboken 11:7 
När de har avslutat sitt vittnesbörd, skall vilddjuret som 
stiger upp ur avgrunden, föra krig mot dem, 
besegra dem och döda dem.

Uppenbarelseboken 6:9 
Och då han bröt det femte inseglet, såg jag under altaret 
deras själar, som hade blivit dödade för Guds ords 
skull och för det vittnesbörds skull som de hade.

Och de ropade med hög röst och sade: Herre, du som 
är helig och sannfärdig, hur länge dröjer du med att 
döma och hämnas vårt blod på dem som bor på jorden?

Och åt var och en av dem gavs en vit fotsid klädnad, 
och de blev tillsagda att de skulle vila ännu en liten tid, 



till dess antalet hade blivit fullt av deras medtjänare 
och bröder, som skulle bli dödade liksom de själva.

Låt oss inte anklaga Gud för att inte ha klart och tydligt visat oss genom sitt ord
vem Antikrist är? Gud har visat oss, den kristna kyrkan identifierade Antikrist för
över 1000 år sedan. Det är dagens kyrka som sover. Bibeln talar om stor
förvirring i denna sista tid, i evangeliets tid, och att vi måste hålla oss vakna.
Bedrägeriet och lögnen är så stor att om det var möjligt skulle även Guds utvalda
bedras!

Markus 13:22 
Ty sådana som falskt utger sig för att vara Kristus 
och falska profeter skall uppstå, och göra tecken och 
under, för att om möjligt förvilla också de utvalda.

Vissa vill lägga identifierandet av Antikrist lite på hyllan och sätter det i ungefär
samma kategori som att försöka identifiera tiden för Jesu återkomst. Men låt oss
inte sova, bibeln säger att Antikrist kommer uppträda innan Jesu återkomst. Om
vi inte har identifierat Antikrist innan Herren Jesus kommer tillbaka så kommer
Hans återkomst komma som en överraskning. Kristus kommer då komma som
en tjuv i mitten av natten. Låt oss inte bedras, låt oss vaka!

Varför skriva om detta?

1. Är identifierandet av och striden mot Antikrist viktig för Gud? 

Ja! 

Huvudtemat för hela Uppenbarelseboken (vilket är den profetiska måttstocken för
den sista tiden) är striden mellan 2 kvinnor = 2 kyrkor. Kristi brud i kontrast mot
skökan/horan som sitter på vilddjuret. Om man inte kan identifiera sin fiende, hur
ska man då strida? Hur kan man effektivt tjäna Gud om man är helt omedveten
om Guds största fiende på jorden? En fiende som dessutom har lögn och
bedrägeri som sitt insegel? Hur man kan veta att man själv inte är bedragen?
Bibeln har svaren, det gäller att finna dem.

Uppenbarelseboken 19:7 
Låt oss glädjas och fröjdas och ge honom äran, 
för Lammets bröllop har kommit och hans hustru 
har gjort sig redo.



Uppenbarelseboken 21:9 
Och till mig kom en av de sju änglar, som hade 
de sju skålarna fulla med de sju sista plågorna, 
och han talade till mig och sade: Kom, jag vill 
visa dig bruden, Lammets hustru.

2 Korintierbrevet 11:2 
Ty jag nitälskar för er med Guds nitälskan. Jag har 
ju trolovat er med en enda man, för att kunna ställa 
fram en ren jungfru inför Kristus.

Vem är då denna hora / avfallna kyrka som mördar och förföljer kristna? Har vi
inte sett skymten av henne än under 2000 år av kristen historia?

Uppenbarelseboken 17:6 
Och jag såg kvinnan vara drucken av de heligas 
blod och av Jesu vittnens blod, och jag förundrade 
mig mycket då jag såg henne.

Uppenbarelseboken 18:24 
I henne blev profeters och heliga mäns blod 
funnet och av alla dem som blivit slaktade på jorden.

Uppenbarelseboken 19:2 
Ty hans domar är sanna och rätta, för han har dömt 
den stora skökan, som med sin otukt har fördärvat 
jorden och han har utkrävt hämnd för sina tjänares 
blod ur hennes hand.

2. Gud vill att vi identifierar och avslöjar Antikrist! Han har därför givit oss många
ledtrådar om honom i bibeln. Kristus, Daniel, Johannes och Paulus har alla
specifikt talat om honom. Herren Jesus Kristus kom till jorden och avslöjade det
hycklande världsliga religiösa etablissemanget (den tidens falska kyrka), de
hatade Honom och ville mörda Honom. Det var främst de religiösa människorna
som inte kunde stå ut med Honom och de hatade Honom mest av alla.

Uppenbarelseboken 2:2 
Jag vet om dina gärningar och ditt arbete och ditt 
tålamod och att du inte kan fördra dem som är onda. 
Du har prövat dem som säger att de är apostlar 
men inte är det och har funnit dem vara lögnare.



Du har fördragit mycket och har tålamod och 
har arbetat för mitt namns skull och har inte tröttnat.

Johannes 7:7 
Världen kan inte hata er, men mig hatar den, 
ty jag vittnar om den, att dess gärningar är onda.

Efesierbrevet 5:11 
Och ha ingen delaktighet i mörkrets ofruktbara 
gärningar utan avslöja dem istället.

3. De absolut skarpaste varningarna som finns i hela bibeln har att göra med
Vilddjuret / Antikrist och hans märke, är det då klokt att ignorera identifikationen
av honom? 

Uppenbarelseboken 14:9 
Och en tredje ängel följde efter dem och sade med hög röst: 
Om någon tillber vilddjuret och dess bild och tar dess 
tecken på sin panna eller på sin hand,

så skall också han få dricka av Guds vredes vin, 
som är hällt oblandat i hans vredes kalk, och han 
skall bli plågad med eld och svavel inför de heliga 
änglarna och inför Lammet.

Och röken av deras plåga stiger upp i evigheternas 
evigheter, och de har ingen ro varken dag eller natt, 
de som tillber vilddjuret och dess bild, eller som 
tar dess namns märke.

Här är de heligas tålamod. Här är de som 
håller Guds bud och Jesu tro.

4. Många kommer att bedras av Vilddjuret / Antikrist och få känna på Guds
oblandade vrede. Hur vet vi att vi inte är en av dem som bedras om vi inte har
någon aning om vem Antikrist är? Vilken hans karaktär är? Vartifrån han
uppstår? Vad hans kännetecken är? Vem det är som ger honom makt? Om vi
inte bryr oss om vittnesbörden från den kristna kyrkan genom historien om vem
han är?

5. Finns det inte viktigare strider? Dessa är Herren Jesu ord:



Uppenbarelseboken 1:3 
Salig är den som läser och saliga är de som hör profetians ord 
och som håller fast vid det som är skrivet där. Ty tiden är nära.

Hela tron har sin grund i Guds ord, bibeln. Gud visar genom profetia hur sanna
och bergfasta Hans löften verkligen är. Om Guds folk inte kan lita på vad Gud
säger i bibeln, hur ska de då kunna tro? Gud har genom alla tider använt profetia
för att stärka tron hos sitt folk. 

Efter att ha läst en del historia och vittnesbörd från reformationen inser jag att
identifierandet av Antikrist är väldigt väldigt viktigt. Det är lätt att sitta och säga
idag att det inte är viktigt, men vi levde inte på tiden då romersk katolska kyrkan
förföljde, torterade och mördade kristna? Då de brände biblar och människor på
bål? De kristna på den tiden offrade sina kroppar och familjer på bål för att vi
skulle få bibeln att läsa, nu har vi bibeln, och vi sover istället för att fortsätta
kampen och vittna om HELA Guds sanning och ära som uppenbaras för oss i
bibeln.

Vad har hänt med protestantismen? Vad hände med reformationen?
Westminster bekännelsen, från år 1646, är den mest kända och mest utförliga av
alla tidiga protestantiska bekännelser och den namnger Antikrist rakt av. Hur är
läget idag? Förvirringen är större än någonsin och i stort sett ingen kan tänka sig
att Antikrist skulle vara ett "kyrkligt" fenomen. 

Idag är målen helt andra, en stor del av den “protestantiska” kyrkan har fallit och
har räckt Rom handen. Man har själv blivit en hora och brinner av lust att bedriva
otukt med modersskökan. Detta är inte förvånande då dagens bekännande
protestantism är drucken på Roms otukts vin (hennes falska doktrin). Man har
anammat så många av Roms läror att "ekumenik"  nästan ses som en
självklarhet. I onykterhet vill man nu även bedriva otukt. Jag har aldrig förstått hur
kan man bedriva "ekumenik" med en kyrka som "ofelbart" har BANNLYST allt
och alla som inte till punkt och pricka böjer sig för “moderkyrkans” egna läror? 

Westminster Confession of faith 1646

"There is no other head of the Church but the Lord Jesus Christ. 
Nor can the Pope of Rome, in any sense, be head thereof; 
but is that Antichrist, that man of sin, and son of perdition, 
that exalts himself, in the Church, against Christ and 
all that is called God." 

Sanningen om Antikrist är särskilt nertrampad i Sverige, det är VÄLDIGT dåligt
med information om detta. Det finns mängder av hemsidor där ute om ämnet



"Antikrist", men det mesta är rena smörjan. Det finns endast några få bra sidor
och böcker, så kallad "historicism", men de är alla på engelska. 

För att korrekt kunna tolka profetia bibliskt måste vi från början ha rätt förståelse
för vad profetia verkligen är? 

Johannes 14:29 
Och nu har jag sagt er det, innan det sker, 
för att ni skall tro, när det har skett.

Profetia är inte ett sätt att förutsäga vad som händer imorgon baserat på ett
inslag på TV om dagens oroligheter i Palestina. Det är ungefär den felaktiga
bilden som råder inom kristenheten idag. Men detta är INTE hur biblisk profetia
används.

Gud använder profetia för att visa sin Allsmäktighet, Allvetande och Suveränitet
över sin skapelse och över historien. Han använder profetia för att styrka tron
hos sitt folk och ge dem hopp. Synerna i Uppenbarelseboken är till för att leda
Guds folk genom historien fram till Jesu återkomst. 

Profetiornas syfte är inte att peka på någon mytisk tid i avlägsna framtiden då en
ond "ledare" av något slag med 2 horn i pannan under tidspannet av 3,5 år
uppfyller ALLA profetior! Med andra ord skulle detta innebära att nästan 2000 år
av den kristna eran, fram till idag, är blank och “ointressan” profetiskt. Skulle Gud
låta det stora avfallet bort ifrån den bibliska tron, korstågen, inkvisitionen och
reformationen passera obemärkt förbi profetiskt?

Om inte avfallet från den sanna tron (som bibeln så starkt varnar för) var att
mörda miljontals människor som ville läsa bibeln under mer än 1000 år, i "Jesu
namn", vad är då avfallet? Vad kvalificerar "bättre"?

Jag är väl medveten om att det jag presenterar i denna bok väcker anstöt. Att
identifiera påven som Antikrist kommer knappast att tas emot med öppna armar
av majoriteten av dagens bekännande ljumma "ekumeniska" kristendom. Jag
skriver inte för att “överbevisa” någon, jag skriver för att ta fram denna profetiska
sanning som är undertryckt och har blivit dold för många idag. 

Jag är på inget sätt "hatiskt" inställd till katoliker, det jag skriver har inget med
mina känslor att göra. Jag tror med hela mitt hjärta att institutionen romersk
katolska kyrkan leder människor bort från den sanne Jesus Kristus och leder
människor mot evigt fördärv. Om jag skulle vara tyst för bekvämlighetens skull
(och känna till det jag känner till om denna kyrka) skulle jag verkligen vara
“hatisk” som inte varnar dem.



Att vara tyst för bekvämlighetens skull är även att häda alla sanna kristna
martyrer som fick sätta livet till under reformationen. Att avslöja Antikrist hedrar
minnet av alla Guds heliga som fick lida enormt under denna tid och även ibland
brutalt mördades tillsammans med sina familjer.

Uppenbarelseboken 18:4 
Och jag hörde en annan röst från himlen som sade: 
Ni, mitt folk, gå ut från henne, så att ni inte blir 
delaktiga i hennes synder, och för att ni inte skall 
få del av hennes plågor.

Ty hennes synder räcker ända upp i himlen och 
Gud har kommit ihåg hennes orättfärdigheter.

Gud har fortfarande kvar några av sina utvalda inom det falska institutionella
kyrkosystemet, och dessa kallar Han ut. Jag vill tjäna den befallningen på alla
sätt jag kan.

Uppenbarelseboken 7:12 
och sade: Amen. Lovet och priset, visheten och
tacksägelsen, äran, makten och starkheten 
tillhör vår Gud i evigheternas evigheter. Amen.


